Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Петра

Владимировича Лапшова с. Мусорка муниципального района Ставропольский

Самарской области (ГБОУ СОШ с.Мусорка)

ПРИКАЗ

от 07.08.2025 г.                        № 48/1-од

«Об организации инициативной группы граждан

Родительский патруль»

На основании письма ГУ МВД России по Самарской области ОМВД РФ по

Ставропольскому району  ОГИБДД

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить состав родительского патруля на 2025-2026 учебный год.

2.Утвердить график работы родительского патруля на 2025-2026 учебный год

4. Назначить ответственным за работу инициативной группы граждан

Родительский патруль – Фокину Светлану Николаевну, ответственную за

работу по профилактике ДДТТ в ГБОУ СОШ с.Мусорка

Директор школы                                          Г.И.Новичкова

		2025-08-07T11:14:04+0400
	00b8f36cbd89b15d8c
	Г_И_Новичкова